2

2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ года № ___			                                          _______________

	О внесении изменений в постановление от 30.03.2017 № 10 «Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах Уленкульского сельского поселения  Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Совет Уленкульского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В раздел 5 Положения о старостах в населенных пунктах на территории Уленкульского сельского поселения  Большереченского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением администрации Уленкульского сельского поселения  Большереченского муниципального района Омской области от 30.03.2017 № 10, внести следующие изменения:
1) в пункте 9 точку заменить точкой с запятой;
2) дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«- приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Уленкульского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Уленкульского сельского поселения                                А.Н.Латыпов